

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Centrum sociálních služeb Hrabyně

se sídlem: Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně

zastoupená: MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA, ředitel

IČ: 70630551

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA, ředitel

bankovní spojení: ČNB Ostrava

číslo účtu: 3732821 kód banky:0710

na straně jedné (**dále jen „objednatel“**)

a

1.2. Zhotovitel:

Společnost: **CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.**

se sídlem: Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava-Přívoz

zastoupená: Janem Němcem, statutárním ředitelem

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Jan Němec, statutární ředitel

- ve věcech technických: Jiří Kupka, VOTÚ

bankovní spojení: KB, a.s. Ostrava

číslo účtu: 19-6363750297/0100

tel. 596 162 420

na straně druhé (**dále jen „zhotovitel“**)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo (dále jen "Dodatek").

3. Předmět plnění se doplňuje následovně:

- 3.1. Na základě tohoto Dodatku smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v tomto Dodatku smlouvy, na svou odpovědnost a vlastním jménem provést sanaci a injektáže. Práce budou probíhat v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce "**Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni – první etapa**", dále výkazem výměr, nabídkou zhotovitele a projektovou dokumentací. Objednatel se zavazuje po řádném plnění dokončené dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek tohoto Dodatku smlouvy.

6. Cena za dílo se mění následovně:

- 6.1. Cena za zhotovení předmětu dle původní Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 původní Smlouvy a tohoto Dodatku činí:

Cena dle původní Smlouvy bez DPH 13 763 846,-Kč

Výše DPH (21%) 2 890 408,-Kč

Cena dle původní Smlouvy s DPH 16 654 253,-Kč

Cena dle tohoto Dodatku bez DPH	1 575 221,-Kč
Výše DPH (21%)	330 796,-Kč
Cena dle tohoto Dodatku s DPH	1 906 017,-Kč

Cena celkem bez DPH	15 339 067,-Kč
Výše DPH (21%)	3 221 204,-Kč
Cena celkem s DPH	18 560 271,-Kč

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1. Tento Dodatek č.1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
- 15.2. Tento Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 15.3. Ostatní ujednání dána původní Smlouvou, nedotčená tímto Dodatkem č.1 zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.
- 15.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je:
Příloha č.1 – položkový rozpočet

V Hrabyni dne 19. 10. 2015
Objednatel:

**CENTRUM SOCIÁLNÍCH
SLUŽEB HRABYNĚ**
(1) Hrabyně 202
747 67 HRABYNĚ 3

.....
MUDr. Mgr. Vladimír Plaček, MBA
ředitel

V Ostravě dne 16. 10. 15
Zhotovitel:

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.
Kosmova 17/1126 ④
702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
IČ: 25357603 DIČ: CZ25357603

.....
Jan Němec
statutární ředitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

6.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00					
2		Montáž	590 902,89	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00					
3	PSV	Dodávky	4 342,80	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00					
4		Montáž	979 975,26	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00						
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00						
7	ZRN (ř. 1-6)		1 575 220,95	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00					
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,05					

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 575 220,95

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.
Kosmova 17/1126
702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
IČ: 25357603 DIČ: CZ25357603

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 575 220,95	330 796,40

Cena s DPH 1 906 017,35

E Přípočty a odpochy

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

6.10.2015

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ST10-15VCP	VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa	1 575 220,95	0,00	330 796,40	1 906 017,35	0,00	1 575 220,95	0,00	0,00	0,00
SO 001 001-E2-A01 Po		106 916,89	0,00	22 452,55	129 369,44	0,00	106 916,89	0,00	0,00	0,00
SO 001 001-E2-B01 Po		923 553,32	0,00	193 946,20	1 117 499,52	0,00	923 553,32	0,00	0,00	0,00
SO 002 2 etapa		467 620,50	0,00	98 200,31	565 820,81	0,00	467 620,50	0,00	0,00	0,00
SO 003 2 etapa		33 719,33	0,00	7 081,06	40 800,39	0,00	33 719,33	0,00	0,00	0,00
SO 004 004-E2-01 Pol		43 410,91	0,00	9 116,29	52 527,20	0,00	43 410,91	0,00	0,00	0,00
Celkem		1575220,95	0,00	330796,40	1906017,35	0,00	1575220,95	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa

JKSO

Název objektu

SO 001 001-E2-A01 Pol

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

06.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	32 466,39	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	74 450,50	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		106 916,89	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 106 916,89

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.
Kosmova 77/1126
702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
IČ: 25357603 DIČ: CZ25357603

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	106 916,89	22 452,55

Cena s DPH 129 369,44

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa

Objekt: SO 001 001-E2-A01 Pol

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

61 Upravy povrchů vnitřní 21 144,35 0,000

1	6124332x	Omítka sanační vnitř, min. tl. 25mm	m2	41,870	505,00	21 144,35	0,000
---	----------	-------------------------------------	----	--------	--------	-----------	-------

kompletní sanační systémová omítka dle směrnice WTA 2-9-04 a ČSN 730610.; obsahuje podklad, hrubou a jemnou omítku.

96 Bourání konstrukcí 9 651,02 0,000

2	96508161x	Odsekání soklíku rovného	m	52,100	22,10	1 151,41	0,000
3	978013191R 00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	41,870	58,68	2 456,93	0,000
4	978023411R 00	Vysekání a úprava spár zdva cihelného mimo komín.	m2	41,870	46,00	1 926,02	0,000
5	978059511R 00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,000	108,33	216,66	0,000
6	900 RT2	HZS - nezměřitelné demontáže a bourací práce, Práce v tarifní třídě 5	h	30,000	130,00	3 900,00	0,000

99 Staveništní přesun hmot 446,02 0,000

7	999281105R 00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,219	201,00	446,02	0,000
---	---------------	--	---	-------	--------	--------	-------

711 Izolace proti vodě 72 357,00 0,000

8	71100x	dodatečná izolace - beztlaková chem. injektáž, mikroemulzní krém	m2	27,100	2 670,00	72 357,00	0,000
---	--------	--	----	--------	----------	-----------	-------

kompletní systémová dodatečná izolace - beztlaková chem. injektáž silan-síloxanovým krémem do vrtů průměru 12mm po 120mm v jedné řadě

784 Malby 2 093,50 0,000

9	7844222x	Malba vč. penetrace - minimální difúzní odpor, např. malba vápenná nebo silikátová báze	m2	41,870	50,00	2 093,50	0,000
---	----------	---	----	--------	-------	----------	-------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 225,00 0,000

10	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti	t	3,500	350,00	1 225,00	0,000
----	---------	--	---	-------	--------	----------	-------

*v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště; *naložení, odvoz stavební suti; *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech; *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku

Celkem 106 916,89 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa

Název objektu SO 001 001-E2-B01 Pol

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

06.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	343 664,92	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	579 888,40	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		923 553,32	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 923 553,32

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.
Kosmova 77/1126
702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
IČ: 25357603 DIČ: CZ25357603

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	923 553,32	193 946,20

Cena s DPH 1 117 499,52

E Přípočty a odpochy

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa

Objekt: SO 001 001-E2-B01 Pol

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

61 Upravy povrchů vnitřní 253 040,86 0,000

1	6124332x	Omítka sanační vnitř, min. tl. 25mm	m2	501,071	505,00	253 040,86	0,000
---	----------	-------------------------------------	----	---------	--------	------------	-------

kompletní sanační systémová omítka dle směrnice WTA 2-9-04 a ČSN 730610.; obsahuje podklad, hrubou a jemnou omítku.

96 Bourání konstrukcí 72 336,10 0,000

2	97801319x	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, včetně případných keramických obkladů a soklů	m2	557,933	72,00	40 171,18	0,000
3	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	557,933	46,00	25 664,92	0,000
4	900 RT2	HZS - nezměnitelné demontáže a bourací práce, Práce v tarifní třídě 5	h	50,000	130,00	6 500,00	0,000

99 Staveništní přesun hmot 5 337,96 0,000

5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	26,557	201,00	5 337,96	0,000
---	--------------	--	---	--------	--------	----------	-------

711 Izolace proti vodě 516 818,55 0,000

6	71100x	dodatečná izolace - beztlaková chem. injektáž, mikroemulzní krém	m2	193,565	2 670,00	516 818,55	0,000
---	--------	--	----	---------	----------	------------	-------

kompletní systémová dodatečná izolace - beztlaková chem. injektáž silan-siloxanovým krémem do vrtů průměru 12mm po 120mm v jedné řadě

766 Konstrukce truhlářské 34 169,85 0,000

7	766-01	předstěna z cementotřískových desek na systémové kovové konstr.	m2	75,933	450,00	34 169,85	0,000
---	--------	---	----	--------	--------	-----------	-------

781 Obklady keramické 0,00 0,000

8	781-01	obklady jsou řešeny v rozpočtu - 1.etapa		0,000	0,00	0,00	0,000
---	--------	--	--	-------	------	------	-------

784 Malby 28 900,00 0,000

9	7844222x	Malba vč. penetrace - minimální difúzní odpor, např. malba vápenná nebo silikátová báze	m2	578,000	50,00	28 900,00	0,000
---	----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 950,00 0,000

10	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti	t	37,000	350,00	12 950,00	0,000
----	---------	--	---	--------	--------	-----------	-------

*v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště; *naložení, odvoz stavební suti; *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech; *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku

Celkem

923 553,32 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa**

Název objektu **SO 002 2 etapa**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

06.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	170 297,69	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	4 342,80	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	292 980,01	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		467 620,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 467 620,50

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	467 620,50	98 200,31

Cena s DPH 565 820,81

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.
Kosmova 17/1126
702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
IČ: 25357603 DIČ: CZ25357603

ROZPOČET

Stavba: VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa
Objekt: SO 002 2 etapa

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 6.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

61 Upravy povrchů vnitřní 129 937,01 0,000

1	6124332x	Omítka sanační vnitř, min. tl. 25mm	m2	257,301	505,00	129 937,01	0,000
---	----------	-------------------------------------	----	---------	--------	------------	-------

cenová soustava: vlastní; kompletní sanační systémová omítka dle směrnice WTA 2-9-04 a ČSN 730610.; obsahuje podklad, hrubou a jemnou omítku.

96 Bourání konstrukcí 30 619,64 0,000

2	96508161x	Odsekání soklíku rovného	m	72,000	22,10	1 591,20	0,000
3	978013191R 00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	257,301	58,68	15 098,42	0,000
4	978023411R 00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	257,301	46,00	11 835,85	0,000
5	978059511R 00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	9,504	108,33	1 029,57	0,000
6	978059531R 00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,700	51,43	1 064,60	0,000

99 Staveništní přesun hmot 2 741,04 0,000

7	999281105R 00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	13,637	201,00	2 741,04	0,000
---	---------------	--	---	--------	--------	----------	-------

711 Izolace proti vodě 275 544,00 0,000

8	71100x	dodatečná izolace - beztlaková chem. injektáž mikroemulzní krém	m2	103,200	2 670,00	275 544,00	0,000
---	--------	---	----	---------	----------	------------	-------

cenová soustava: vlastní; kompletní systémová dodatečná izolace - beztlaková chem. injektáž silan-síloxanovým krémem do vrtů průměru 12mm po 120mm v jedné řadě

781 Obklady keramické 8 913,76 0,000

9	781475116R 00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	9,300	240,00	2 232,00	0,000
10	78147511x	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm jedna vrstva u podlahy	m2	9,504	240,00	2 280,96	0,000

Rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladů dodávaných v blocích, příprava, nanášení a dodávka tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, odstranění odpadu.

11	59782521	keram. obklad	m2	19,740	220,00	4 342,80	0,000
----	----------	---------------	----	--------	--------	----------	-------

cenová soustava: vlastní; dle výběru investora - zhotovitel předloží ke vzorkování investorovi,

12	998781101R 00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,290	200,00	58,00	0,000
----	---------------	---	---	-------	--------	-------	-------

cenová soustava: RTS

784 Malby 12 865,05 0,000

13	7844222x	Malba vč. penetrace - minimální difúzní odpor např. malba vápenná nebo silikátová báze	m2	257,301	50,00	12 865,05	0,000
----	----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

cenová soustava: vlastní

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

7 000,00 0,000

14	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací stavební suti	t	20,000	350,00	7 000,00	0,000
----	---------	---	---	--------	--------	----------	-------

*cenová soustava: vlastní; *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště; *naložení, odvoz stavební suti; *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech; *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku*

Celkem

467 620,50 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa

Název objektu SO 003 2 etapa

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

06.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	30 478,33	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	3 241,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		33 719,33	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 33 719,33

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.
Kosmova 17/1126
702 00 OSTŘAVA - PŘÍVOZ
IČ: 25357603 DIČ: CZ25357603

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	33 719,33	7 081,06

Cena s DPH 40 800,39

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa
Objekt: SO 003 2 etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

61 Upravy povrchů vnitřní 25 328,22 0,000

1	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	25,920	220,00	5 702,40	0,000
2	6124332x	Omítka sanační vnitř, min. tl. 25mm	m2	38,863	505,00	19 625,82	0,000

cenová soustava: vlastní; kompletní sanační systémová omítka dle směrnice WTA 2-9-04 a ČSN 730610.; obsahuje podklad, hrubou a jemnou omítku.

96 Bourání konstrukcí 3 187,81 0,000

3	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	19,723	58,68	1 157,35	0,000
4	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	19,723	46,00	907,26	0,000
5	9780421x	Odstranění dřevovláknitých desek s omítkou	m2	17,280	65,00	1 123,20	0,000

cenová soustava: vlastní

99 Staveništní přesun hmot 662,30 0,000

6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,295	201,00	662,30	0,000
---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-------

784 Malby 3 241,00 0,000

7	7844222x	Malba vč. penetrace - minimální difúzní odpor např. malba vápenná nebo silikátová báze	m2	64,820	50,00	3 241,00	0,000
---	----------	--	----	--------	-------	----------	-------

cenová soustava: vlastní

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 300,00 0,000

8	766-162	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací - desky na bázi dřeva	t	0,500	1 200,00	600,00	0,000
---	---------	---	---	-------	----------	--------	-------

cenová soustava: vlastní; *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště; *naložení, odvoz; *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech; *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku

9	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací stavební suti	t	2,000	350,00	700,00	0,000
---	---------	---	---	-------	--------	--------	-------

cenová soustava: vlastní; *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště; *naložení, odvoz stavební suti; *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech; *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku

Celkem 33 719,33 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa**

Název objektu **SO 004 004-E2-01 PoI**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

09.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	13 995,56	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	29 415,35	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		43 410,91	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 43 410,91

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	43 410,91	9 116,29

Cena s DPH 52 527,20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.
Kosmova 17/1126
702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
IČ: 25357603 DIČ: CZ25357603

ROZPOČET

Stavba: VCP Revitalizace budovy č.p. 205 v Hrabyni - I. etapa
Objekt: SO 004 004-E2-01 Pol

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

61 Upravy povrchů vnitřní 10 966,08 0,000

1	6124332x	Omítka sanační vnitř, min. tl. 25mm	m2	21,715	505,00	10 966,08	0,000
cenová soustava: vlastní; kompletní sanační systémová omítka dle směrnice WTA 2-9-04 a ČSN 730610.; obsahuje podklad, hrubou a jemnou omítku.							

96 Bourání konstrukcí 2 273,13 0,000

2	978013191R 00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	21,715	58,68	1 274,24	0,000
cenová soustava: vlastní; kompletní sanační systémová omítka dle směrnice WTA 2-9-04 a ČSN 730610.; obsahuje podklad, hrubou a jemnou omítku.							

3	978023411R 00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	21,715	46,00	998,89	0,000
cenová soustava: vlastní; kompletní sanační systémová omítka dle směrnice WTA 2-9-04 a ČSN 730610.; obsahuje podklad, hrubou a jemnou omítku.							

99 Staveništní přesun hmot 231,35 0,000

4	999281105R 00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,151	201,00	231,35	0,000
cenová soustava: vlastní							

711 Izolace proti vodě 28 315,35 0,000

5	71100x	dodatečná izolace - beztlaková chem. injektáž, mikroemulzní krém	m2	10,605	2 670,00	28 315,35	0,000
cenová soustava: vlastní; kompletní systémová dodatečná izolace - beztlaková chem. injektáž silan-siloxanovým krémem do vrtů průměru 12mm po 120mm v jedné řadě							

784 Malby 1 100,00 0,000

6	7844222x	Malba vč. penetrace - minimální difúzní odpor, např. malba vápenná nebo silikátová báze	m2	22,000	50,00	1 100,00	0,000
cenová soustava: vlastní							

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 525,00 0,000

7	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti	t	1,500	350,00	525,00	0,000
---	---------	--	---	-------	--------	--------	-------

cenová soustava: vlastní; *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště; *naložení, odvoz stavební suti; *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech; *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku

Celkem 43 410,91 0,000

